
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября   2016г. № 702

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных 
услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 
бюджетными и автономными учреждениями, находящимися 
в ведении управления образования администрации  
Костомукшского городского округа в новой редакции

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  29.12.2012  года   №273-ФЗ  «Об
образовании в Российской Федерации»,  с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации,  постановлением  Правительства  РФ от 26.02.2014 года  N151"О
формировании  и  ведении  базовых  (отраслевых)  перечней  государственных  и
муниципальных услуг  и  работ,  формировании,  ведении и утверждении ведомственных
перечней  государственных услуг  и  работ,  оказываемых и выполняемых федеральными
государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и
утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ,
оказываемых  и  выполняемых  государственными  учреждениями  субъектов  Российской
Федерации  (муниципальными  учреждениями)",  Базовым  перечнем   государственных
(муниципальных) услуг  и работ в сфере образования,   утвержденным  Министерством
образования  и   науки  Российской  Федерации   18.11.2014  года,  руководствуясь
постановлением администрации Костомукшского городского округа  от 26.06.2015 года
№676  «Порядок  формирования,  ведения  и  утверждения  ведомственных  перечней
муниципальных  услуг  и  работ,  оказываемых  и  выполняемых  муниципальными
учреждениями  Костомукшского  городского  округа»  администрация  Костомукшского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых  муниципальными  бюджетными  и  автономными  учреждениями,
находящимися  в  ведении  управления  образования  администрации   Костомукшского
городского округа в новой редакции (приложение).

2. Постановление от 03.11.2015г. №1289 «Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ…» считать утратившим силу.

3.  Управлению  образования  администрации  Костомукшского  городского  округа
(А.Н.Ланкина) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на
официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа
в сети «Интернет».

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу с  01.01.2017 года и  применяется  для
формирования в 2016 году муниципальных заданий на выполнения муниципальных услуг
(работ) на 2017 год

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  начальника
управления образования А.Н.Ланкину.

И.о.главы  администрации П.Г.Зелинский
___________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УО, ФОКГО, ЦБУО
А.Н.Ланкина 911 6606548


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


